CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.196/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de março de 2023.

Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
060/2023, formulada pelos VEREADORES ANA LÚCIA RODIGUES PRADO, Paulo
César Pereira/UNIÃO, Sebastião Joaquim Vieira/UNIÃO, Wellington Resende da
Silva/PL e Wilian Marques Postigo/PL, com o apoio dos Vereadores Denise Cristina
Lima de Andrade/PL e Rodrigo Costa Ferrreira/PATRIOTA, parabeniza a Fundação
Municipal de Esportes e Paradesporto – FAMEP e toda equipe envolvida, pela
realização do Campeonato Sul-Americano de Vôlei Masculino de Clubes, entre os
dias 15/03 a 19/03, no Ginásio Poliesportivo General Mário Brum Negreiros,
contando com a participação recorde de clubes (nove equipes de cinco países
diferentes) e do nosso time Araguari Vôlei que ficou com o terceiro lugar. O torneio
levou o nome de Araguari para todo Brasil e o mundo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
WESLEY MARCOS LUCAS DE MENDONÇA
Presidente da Fundação Municipal de Esportes e Paradesporto - FAMEP
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:13:48-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:39:00-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro